
Na temelju članka 35. stavak 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12 i 

19/13), i odredbe članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 19. 

sjednici, održanoj 29. veljače 2016., donosi  

 

 

O D L U K U  

o sklapanju Ugovora o korištenju i upravljanju  

Poduzetničkim inkubatorom Vukovar 

 

 

I. 

 

Grad Vukovar sklopit će Ugovor o korištenju i upravljanju Poduzetničkim 

inkubatorom Vukovar sa Razvojnom agencijom Vukovar d.o.o.  

Ugovorom će se urediti međusobna prava i obveze ugovornih strana, te odrediti uvjeti i način 

korištenja Poduzetničkog inkubatora Vukovar, a sukladno Odluci o korištenju poslovnih 

prostora i usluga Poduzetničkog inkubatora Vukovar, KLASA: 011-01/16-01/2, URBROJ: 

2196/01-5-16-3 od 29. veljače 2016. 

 

 

 II. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da sklopi Ugovor  iz točke I. ove Odluke. 

 

 

III. 

  

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/16-01/6 

URBROJ: 2196/01-01-16-3 

Vukovar, 29. veljače 2016.  

Predsjednik Gradskog vijeća: 

Igor Gavrić, mag.ing. 


